EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit K21413002P
2. Data e Regjistrimit 13/02/2002
3. Emri i Subjektit B.A.D.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/01/2002
6. Kohézgjatja Nga: 07/01/2002
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Tiranf: Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Rruga e
Kavajes, Pallati Baja - BAD, kati 1 nen toke
8. Kapitali 148.000.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 2,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Import-Eksport, Tregti te sistemeve te ngrohjes,
gjeneratoreve,  materialeve te  ndertimit,  ndertim
objekte,Germime dheu me punime eventuale murature e
beton arme.Prishje dhe punime ne toke te germuar.Prodhim
material ndertimi.Ndertime civile dhe ekonomike, rrugore.
ndertime ura dhe vepra arti, ndertime detare, hidraulike e
hidroteknike, vepra te vecanta e punime speciale.Punime
restaurimi, karpentiere, punime montimi ne impiantet e
prodhimit dhe shperndarjes se energjise. punime sherbimi,
topogjeodezike.Pajisje elektronike, pajisje dhe materiale
laboratorike, mjekesore, mjete didaktike shkollore, pajisje
audiovizuale. Bar Restorant. Ofrim konsulence tregtare dhe
marketingu me objekt shitje-blerjen e pronave te paluajtshme
per palet e treta; Sherbime keshilluese, ndermjetesuese dhe
sherbime te tjera ndihmese per te gjitha veprimtarite e
listuara ne objektin e aktivitetit te percaktuar te shogqerise,
bazuar ne Legjislacionin ne fugi ne Republiken e Shqiperise.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Enkeleda Hasanaj

Nga: 24/11/2016 Deri: 21/11/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore




11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét AdriatikXurre
12.1 Vlera e kapitalit Para: 74.000.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjesé€ve 1,00
12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%) 50,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét BajramHoxhallari
13.1 Vlera e kapitalit Para: 74.000.000,00 Natyre:
13.2 Numri 1 pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%) 50,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE Automjet kamiongin tip,Mercedes
Benz, TR 7558 C Tirane Tirane TIRANE Automjet
kamiong¢in tip,Mercedes Benz, TR 6083 K

15. Té dhéna g€ njoftohen-vullnetarisht

Emri Tregtar: B.A.D.

E-Mail: badinfo.02@gmail.com

Telefon: 0692068226 0698775354

Té Tjera: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve
date 20.06.2008 per caktimin e ekspertit Znj.Ajeta Shkembi
per rritje kapitali. U dorezua bilanci 1 vitit 2007.U caktua si
ekspert kontabel 1 autorizuar per rritjen e kapitalit Znj.Ajeta
Shkembi me nr. Ligense 6, dt.10.02.2000 si dhe per
auditimin e pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2009.Ne
ceshtjen me numer CN-411559-06-10 behet
shenimi:Depozitim 1 vendimit te asamblese se ortakeve date
11.06.2010 per caktimin e ekspertes kontabel te rregjistruar
Znj.Ajeta Shkembi me nr. Ligense 6, dt.10.02.2000 per rritje
kapitali si dhe per auditimin e pasqyrave financiare per vitin

ushtrimor 2010.

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-054117-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara




regjistrimit

1. 21/01
/2002

Numri i Vendimit:27014, Gjykata: Tirane

Data e regjistrimit- 21.01.2003. Emri i1 subjektit - B.A.D Forma ligjore- Shpk Data e
themelimit- 07.01.2002. Kohezgjatja- Mbi 10 vjet. Selia- Rruga e Kavajes, Unaza e Re,
Tirane. Kapitali-500,000 leke. Objekti- Ne fushen e tregtise, tregtimin e artikujve te
ndryshem te te gjitha llojeve me shumice e pakice . Tergtim materiale ndertimi, lende te
para dhe inerte. Prodhim skelarie, mjete dhe makineri ndertimi. Prerje guri dhe mermeri.
Tregtim makinerish dhe pajisjesh bujqgesore dhe blektorale. Tregtim artikujsh higjeno
sanitare, hidraulik etj Tregtim artikuj te ndryshem industriale, fruta perime, produkte
duhani. hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, baresh, diskotekash, gendra pushimi dhe
kurative. Transport mallrash te te gjitha llojeve me shumice dhepakice, brenda dhe jashte
vendit. Ne fushen e ndertimit, ndertime civile dhe ekonomike, rikonstruksione godinash
civile e ekonomike. Punime karpentiere. Perfagesues ligjor- Bajram Skender Hoxhallari,
Adriatik Selamet Xurre. Ortaket- Bajram Skender Hoxhallari, Adriatik Selamet Xurre.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (22).pdf

2. 24/06
/2005

Numri i Vendimit:27014/1, Gjykata: Tirane
Eshte vendosur: Fillimi i procedures per zmadhimin e kapitalit te shogerise. Caktimi 1
ekspertes kontabel Znj. Ajeta Shkembi.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (22).pdf

3. 30/06
/2005

Numri i Vendimit:27014/2, Gjykata: Tirane

Eshte vendosur: Miratimi\i raportit te ekspertes kontabel Znj. Ajeta Shkembi. Zmadhimi 1
kapitalit themeltar te shogerise i cili arrin vleren: 7410000 leke. Zgjatjen e afatit te
shogerise nga 10 vjet ne pa afat.

Lista ¢ Dokumenteve:
R-MIX-EL-10:12.2007 (22).pdf

4. 12/06
/2006

Numri i Vendimit:27014/3, Gjykata: Tirane
Eshte vendosur: Fillimi 1 procedures per zmadhimin e kapitalit te shogerise. Caktimi 1
ekspertes kontabel Znj. Ajeta Shkembi.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-FEL-10.12.2007 (22).pdf

5. 11/07
/2006

Numri i Vendimit:27014/4, Gjykata: Tirane
Eshte vendosur: Miratimi i raportit te ekspertes kontabel Znj. Ajeta Shkembi. Zmadhimi i
kapitalit themeltar te shogerise i cili arrin vleren: 19.400.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (22).pdf



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DCA31E7-6F9C-442B-8ACE-D41DBCDAA64F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DCA31E7-6F9C-442B-8ACE-D41DBCDAA64F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DCA31E7-6F9C-442B-8ACE-D41DBCDAA64F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DCA31E7-6F9C-442B-8ACE-D41DBCDAA64F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DCA31E7-6F9C-442B-8ACE-D41DBCDAA64F

6. 15/11 | Numrii Vendimit:27014/5, Gjykata:Tirane
/2006 | Eshte vendosur shtimi i objektit te shogerise edhe me: Germime dheu me punime
eventuale murature e beton arme. Prishje dhe punime ne toke te germuar. Prodhim material
ndertimi. Ndertime civile dhe ekonomike, rrugore, ndertime ura dhe vepra arti, ndertime
detare, hidraulike e hidroteknike, vepra te vecanta e punime speciale. Vepra te vecanta e
punime speciale. Punime restaurimi, karpentiere, punime montimi ne impiantet ¢ prodhimit
dhe shperndarjes se energjise. punime sherbimi, topogjeodezike. Pajisje elektronike,
pajisje dhe materiale laboratorike, mjekesore, mjete didaktike shkollore, pajisje
audiovizuale.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (22).pdf
7. 15/06 | Numrii Vendimit:27014/6, Gjykata:Tirane
/2007 | Eshte vendosur shtimi i objektit te shoqgerise edhe me: Shfrytezim, Prodhim dhe Tregtim te
Mineraleve. Tregtim me shumice dhe pakice te lendeve plasese si dhe perdorimin civil te
lendeve plasese ne fushen minerare, ne siperfage ndertim rrugesh etj. Ne fushen e
shfrytezimit me punime siperfagesore (kariere) dhe nentokesore te mineraleve te grupit I,
IT 11, TV-te dhe minerale te tjera per materiale ndertimi etj. Import eksport te makinerive te
fushes minerare dhe te ndertimit.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (22).pdf
8. 25/06 | Numrii Vendimit:27014/7, Gjykata:Tirane
/2007 | Eshte vendosur: Fillimi i1 procedures per zmadhimin e kapitalit te shogerise. Caktimi i
ekspertes kontabel Znj. Ajeta Shkembi.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL[-10.12.2007 (22).pdf
9. 06/07 | Numri1 Vendimit:27014/8, Gjykata:Tirane
/2007 | Eshte vendosur: Miratimi i raportit te ekspertes kontabel Znj. Ajeta Shkembi. Zmadhimi i
kapitalit themeltar te shogerise i cili arrin vleren: 53.200.000 leke.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (22).pdf
08/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-131837-04-08

Emri i subjektit ishte ("B.A.D") u be ("B.A.D.")

Vlera e Kapitalit ishte "53.200.000,00" u be ''500.000,00"

Numri i Aksioneve ishte "53.200,00" u be "100,00"

Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be "'5.000,00"

Objekti ishte ("Ne fushen e tregtise, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha

llojeve me shumice e pakice . Tergtim materiale ndertimi, lende te para dhe inerte.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DCA31E7-6F9C-442B-8ACE-D41DBCDAA64F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DCA31E7-6F9C-442B-8ACE-D41DBCDAA64F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DCA31E7-6F9C-442B-8ACE-D41DBCDAA64F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DCA31E7-6F9C-442B-8ACE-D41DBCDAA64F

Prodhim skelarie, mjete dhe makineri ndertimi. Prerje guri dhe mermeri. Germime dheu
me punime eventuale murature e beton arme. Prishje dhe punime ne toke te germuar.
Shfrytezim, Prodhim dhe Tregtim te Mineraleve. Tregtim me shumice dhe pakice te lendeve
plasese si dhe perdorimin civil te lendeve plasese ne fushen minerare etj.") u be
("Import-Eksport,Tregti te sistemeve te ngrohjes, gjeneratoreve,materialeve te
ndertimit;ndertim objek")

Emri Tregtar ishte ("B.A.D") u be ("B.A.D.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
KAVAJES ISH PARKU AUTOBUZAVE; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bajram Hoxhallari") , Vlerae
Kontributit ishte ("26.600.000,00") u be ("'250.000,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Bajram Hoxhallari") , Numri i
aksioneve ishte ("26.600,00") u be ("'50,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Adriatik Xurre") , Vlera e Kontributit
ishte ("26.600.000,00") ube ("'250.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Adriatik Xurre") , Numri i aksioneve
ishte ("26.600,00") u be ("'50,00™)

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

16/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-132271-04-08
Vlera e Kapitalit ishte "500.000,00" ube "'53.200.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "5.000,00" u be "'532.000,00"

Kane ndodhurndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
KAVAJES PERB. PARK., "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Adriatik Xurre") , Vlera e Kontributit
ishte ("250.000,00") u be ("26.600.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bajram Hoxhallari") , Vlera e
Kontributit ishte ("250.000,00") u be ("26.600.000,00'")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=160A5C53-87A5-46F8-B7AC-1B116025313A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=474EB1C7-F9DC-4EAD-B301-61B68A5DC204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BDBDF2B-5265-4332-81DB-2F200AD48ADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C060E6-B71A-41FF-9028-ADDBE72E07D4

30/06/2008

Numri i ceshtjes: CN-147207-06-08

Vlera e Kapitalit ishte "53.200.000,00" u be "60.200.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be "60.200,00"

Vlera e Aksionit ishte "532.000,00" u be ""1.000,00"

Telefon ishte ("") u be (""0692032805")

Koment ishte ("") u be ("Depozitimi i vendimit te asamblese se
ortakeve date 20.06.2008 per caktimin e ekspertit Znj.Ajeta Shkembi per rritje
kapitali'')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Adriatik Xurre") , Vlera.¢ Kontributit
ishte ("26.600.000,00") u be ("'30.100.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Adriatik Xurre") s Numri 1 aksioneve
ishte ("50,00") u be ("'30.100,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bajram Hoxhallari") , Vlera e
Kontributit ishte ("26.600.000,00") u be ("'30.100.000,00')
Kane ndryshuar te dhenat per ("Bajram Hoxhallari") , Numri 1
aksioneve ishte ("50,00") u be ("'30.100,00")

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Dokumenti 1 autorizimit

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues tellicensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

01/07/2008

Numri i ceshtjes: CN-148516-06-08

Koment ishte ("Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 20.06.2008 per
caktimin e ekspertit Znj. Ajeta Shkembi per rritje kapitali"”) ube (""Depozitimi
i vendimit te' asamblese se ortakeve date 20.06.2008 per caktimin e ekspertit
Znj.Ajeta Shkembi per rritje kapitali. U dorezua bilanci i vitit 2007")

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

Bilanci vjetor

16/10/2008

Numri i ceshtjes: CN-182180-10-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Trailer me targe, TR 0791 P; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet kamiongin tip,Mercedes Benz, TR 7558 C; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB17ED0-524D-447F-815B-07A88684B5A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=483A5E51-82C3-4F2E-873C-DA525E506C15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F93CFB-DBE2-4128-953B-E2DA3627A67B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A965762C-2B43-47C3-A94F-3142F65D16D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F8B7FDC-1F84-4AC2-BD02-37EFD1D05EC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5CF1130-7C0B-49F3-82BF-41B1A1FD28DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D5DF43A-F817-4919-99A4-EC7FD72E3C6D

Automjet kamiongin tip,Mercedes Benz, TR 6083 K; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet tip MAN,Koke terheqese, TR 0790 P; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/04/2009

Numri i ceshtjes: CN-231279-03-09

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
UNAZA E RE (PRANE URES); "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/04/2009

Numri i ceshtjes: CN-236823-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja 13, Plazh, shesh ndertimi perballe ish Kavalishences se ushtarakeve, Plepa;

"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2009

Numri i ceshtjes: CN-269016-07-09

Vlera e Kapitalit ishte "60.200.000,00" u be ""65.700.000,00"

Numri i Aksioneve ishte "60.200,00" u be "65.700,00"

Koment ishte ("Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 20.06.2008 per
caktimin e ekspertit Znj.Ajeta Shkembi per rritje kapitali. U dorezua bilanci i vitit 2007")
u be ("Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 20.06.2008 per
caktimin e ekspertit Znj.Ajeta Shkembi per rritje kapitali. U dorezua bilanci i vitit
2007.U caktua si ekspert kontabel i autorizuar per rritjen e kapitalit Znj.Ajeta
Shkembi me nr. License 6, dt.10.02.2000 si dhe per auditimin e pasqyrave financiare
per vitin ushtrimor 2009.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Adriatik Xurre") , Vlera e Kontributit
ishte ("30.100.000,00") u be ("'32.850.000,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Adriatik Xurre") , Numri i aksioneve
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D90F3D7F-2C2D-49DC-BA4E-21CC89C5CBDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C99A592B-633A-4E07-AC1B-470122EFA34C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D275869A-27B4-47EE-B3F6-ACA52C824C58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=715A6BFC-0C0F-438B-99AD-D6B0DF9C71E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51AF4C0D-73D2-4924-831A-9E78529D4954

ishte ("30.100,00") u be ("'32.850,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bajram Hoxhallari") , Vlera e
Kontributit ishte ("30.100.000,00") ube ("'32.850.000,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Bajram Hoxhallari") , Numri i
aksioneve ishte ("30.100,00") ube ("'32.850,00")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen-e kapitalit ne natyre

28/06/2010

Numri i ceshtjes: CN-411559-06-10

Vlera e Kapitalit ishte "65.700.000,00" u be '"72.100.000,00"

Numri i Aksioneve ishte "65.700,00" ube "72.100,00"

Koment ishte ("Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 20.06.2008 per
caktimin e ekspertit Znj.Ajeta Shkembi per rritje kapitali. U dorezua bilanci i vitit 2007.U
caktua si ekspert kontabel i autorizuar per rritjen e kapitalit Znj.Ajeta Shkembi me nr.
Ligense 6, dt.10.02.2000 si dhe per auditimin e pasqyrave financiare per vitin ushtrimor
2009.") u be ("Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date
20.06.2008 per caktimin e ekspertit Znj.Ajeta Shkembi per rritje kapitali. U dorezua
bilanci i vitit 2007.U caktua si ekspert kontabel i autorizuar per rritjen e kapitalit
Znj.Ajeta Shkembi me nr. License 6, dt.10.02.2000 si dhe per auditimin e pasqyrave
financiare per vitin ushtrimor 2009:Ne ¢eshtjen me numer CN-411559-06-10 behet
shenimi:Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 11.06.2010 per caktimin
e ekspertes kontabel te rregjistruar Znj.Ajeta Shkembi me nr. Ligense 6,
dt.10.02.2000 per rritje kapitali si dhe per auditimin e pasqyrave financiare per vitin
ushtrimor 2010.")

Kane ndedhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Adriatik Xurre") , Vlera e Kontributit
ishte ("32.850.000,00") u be ("'36.050.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Adriatik Xurre") , Numri 1 aksioneve
ishte ("32.850,00") u be ("'36.050,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bajram Hoxhallari") , Vlera e
Kontributit ishte ("32.850.000,00") u be ("36.050.000,00')
Kane ndryshuar te dhenat per ("Bajram Hoxhallari") , Numri 1
aksioneve ishte ("32.850,00") u be ("'36.050,00")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

22/11/2010

Numri i ceshtjes: CN-467469-11-10



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F42B052E-2ED8-4E3D-B18A-81002A0186F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C11A6B-CE64-4F85-949C-B577D9A84158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5D42E89-C1AF-42EB-A48E-FB2A7280BE3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79AF6E6F-29E6-491C-8E13-2CEE7F6E45A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB6D82F-0B2E-4631-B961-92E705919E33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=361773DE-344E-4D33-8920-A7C23CBCC1A5

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet tip MAN, Koke terheqese, TR 5205 U.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Automjet tip MAN,Koke terhegese, TR 0790 P; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/03/2011

Numri i ceshtjes: CN-516294-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 07.02.2011 per hapjen e adreses
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga e Kavajes, Pallati Baja-Bad, Kati I-re (Perballe ish Parkut); "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2011

Numri i ceshtjes: CN=-550604-05-11
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 11.05.2011 per depozitimin e
statutit te ri te shogerise «

Objekti ishte ("Import-Eksport, Tregti te sistemeve te ngrohjes,
gjeneratoreve,materialeve te ndertimit,ndertim objek") u be ("Import-

Eksport, Tregti te sistemeve te ngrohjes, gjeneratoreve, materialeve te ndertimit,

ndertim objekte,Germime dheu me punime eventuale murature e beton arme.Prishje

dhe punime ne toke te germuar.Prodhim material ndertimi.Ndertime civile dhe
ekonomike, rrugore. ndertime ura dhe vepra arti, ndertime detare, hidraulike e
hidroteknike, vepra te vecanta e punime speciale.Punime restaurimi, karpentiere,
punime montimi ne impiantet e prodhimit dhe shperndarjes se energjise. punime
sherbimi, topogjeodezike.Pajisje elektronike, pajisje dhe materiale laboratorike,
mjekesore, mjete didaktike shkollore, pajisje audiovizuale.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Adriatik Xurre'')

Nga Data ishte (""07/01/2002") u be (""11/05/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Adriatik Xurre'')
Kohézgjatja ishte (""" u be (""11/05/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Bajram Hoxhallari")

, Nga Data ishte (""07/01/2002") u be (""11/05/2011")
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE7C583C-D72A-4BA9-96FD-50F1363C45A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=245B1E6C-49DC-466E-92D5-5FB102D684DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6056C944-A564-414C-9024-8823B63344B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D3E58D0-C1A8-4FED-805E-E2EE3C46F9FF

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Bajram Hoxhallari")
, Kohézgjatja ishte ("") u be (""11/05/2016")

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

08/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-567229-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
01.06.2011, emerimin ne funksionin e ekspertit kontabel znj. Ajeta Caga. Depozitimi i
vendimit te asamblese se ortakeve, date 06.06.2011, per miratimin e raportit te ekspertit
kontabel, per zmadhimin e kapitalit, miratimi i zmadhimit-te kapitalit themeltar te
shogerise. Depozitimi i raporit te ekspertit kontabel, per zmadhimin e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte "72.100.000,00" u be "'82.100.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "72.100,00" u be "'82.100,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek-ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Adriatik Xurre") , Vlera e Kontributit
ishte ("36.050.000,00") u be ("'41.050.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Adriatik Xurre") , Numri 1 aksioneve
ishte ("36.050,00") u be ("'41.050,00")
Kane ndryshuar te dhenat per, ("Bajram Hoxhallari") , Vlera e
Kontributit ishte ("36.050.000,00") u be (""41.050.000,00')
Kane ndryshuar te dhenat per ("Bajram Hoxhallari") , Numri 1
aksioneve ishte ("36.050,00") u be ("41.050,00")
Lista e Dokumenteve:
Vendim iasamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vlieresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
07/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-591150-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 31.08.2011 per hapjen e adreses
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; YZBERISH;
Ndértesé individuale banimi 3 kate+bodrum; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
26/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-942798-11-12
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE553277-E9F2-454C-BDEF-16CE26BBE370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B20BB56-437F-4B19-A2E5-8E2D9E74DDC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20330B87-8B77-45E2-9A7A-13D119438EF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38220744-18FF-4FFF-8C6A-DA449F72674A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E409DF17-2F0E-49D0-8F8F-3D67EFB75274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=736926FD-F4C0-441B-A54E-E36C5FB93703

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 23.11.2012, per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; ; Voskopoje; YOSKOPOJE;
Komuna Voskopoje, Kor¢e, Rruga Rilindja Voskopojare; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/01/2013

Numri i ceshtjes: CN-969044-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.12.2012, per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; YZBERISH;
Ndeértesé individuale banimi 3 kate+bodrum; '

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/06/2014

Numri i ceshtjes: CN-499734-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés s€ administratoréve daté 05.06.2014 ku
éshté kérkuar: Hapja e njé€ adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; ; Lekas; LEKAS;
Banese private prane Zyrave te Komunes Lekas ne Zonen Kadastrale 2391,
Nr.pasurie 142-143; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-539930-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses, date 04.07.2014 per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Lagjja 13, Plazh, shesh ndertimi perballe ish Kavalishences se ushtarakeve, Plepa;

"
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E040EB2-E5FE-4BBB-A7F3-B27A4A28F176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74C6860C-B26A-4D01-8BF1-FBCDC1BC5428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AFFE3ED-A2B8-45D3-ACC3-0DA160290B43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BB66AA1-2641-49C4-9FD4-906A774B31D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A301BDA-0D31-49B4-9923-C58400ACAB5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CBA7586-0E7E-44B8-B853-6BEFDF33156A

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

19/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-560829-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.
Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, osefiga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabél

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-570727-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve, date
23.06.2014, per miratimin e llogarive vjetore te vitit 2013,per emerimin ne funksionin e
ekspertit kontabel te autorizuar znj. Lindita Muca, me license nr.324. Depozitimi i
vendimit te asamblese se ortakeve, date 27.06.2014, per miratimin e raportit te ekspertit
kontabel, per zmadhimin e kapitalit, miratimi i zmadhimit te kapitalit themeltar te
shogerise. Depozitimi i raporit te ekspertit kontabel te autorizuar, date 25.06.2014, per
zmadhimin e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte "82.100.000,00" u be ""93.900.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "§2.100,00" u be ""93.900,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Adriatik Xurre") , Vlera e Kontributit
ishte ("41.050.000,00") u be ("'46.950.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Adriatik Xurre") , Numri 1 aksioneve
ishte ("41.050,00") u be ("46.950,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Bajram Hoxhallari") , Vlera e
Kontributit ishte ("41.050.000,00") u be ("46.950.000,00')
Kane ndryshuar te dhenat per ("Bajram Hoxhallari") , Numri 1
aksioneve ishte ("41.050,00") u be ("'46.950,00")
Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-729024-11-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 21.11.2014 per hapjen e nje adrese
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60674F95-0661-47DD-A962-382B1E633E48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F841D9E-5298-4D51-AE06-DCC99E29BFF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F841D9E-5298-4D51-AE06-DCC99E29BFF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B81EEB6F-35C4-4120-8D16-254D60B90E82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52416624-EA95-47AF-8B49-2B5E04EFEA09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A62F286D-791D-43BF-A87A-576FBDE82578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C526747-8867-4CCF-8CD4-6150D67BA90B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=112A702A-FB8F-472E-BF30-16209770174F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A4B4D2-4560-4AE0-B5A6-B483DAFE20E1

dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Bashkiake nr.7, rruga e Kavajes, Zona Kadastrale nr.8220, Nr i pasurise
8/501, dyqan ne katin perdhe; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-792130-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit,) ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Bilanci Kontabél

06/05/2015

Numri i ceshtjes: CN-036691-05-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.04.2015 te asamblese ku eshte
vendosur te beje zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise nga fitimi i realizuar gjate
2014.Caktimin e ekspertit Zj.Lindita Mugca si eksperte kontabel e autorizuar per
zmadhimin-e kapitalit themeltar. Depozitimi i vendimit date 02.05.2015 te asamblese ku
eshte vendosur miratimin e raportit mbi zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise.
Depozitimi I raportit te ekspertes kontabel per ritjen e kapitalit .

Vlera e Kapitalit ishte "93.900.000,00" u be "116.053.000,00"
Numri‘i Aksioneve ishte "93.900,00" u be "116.053,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Adriatik Xurre") , Vlera e Kontributit
ishte ("46.950.000,00") u be ("'58.026.500,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Adriatik Xurre") , Numri i aksioneve
ishte ("46.950,00") u be ("'58.026,50")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bajram Hoxhallari") , Vlera e
Kontributit ishte ("46.950.000,00") u be ("'58.026.500,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Bajram Hoxhallari") , Numri i
aksioneve ishte ("46.950,00") u be ("'58.026,50")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD80F93B-30AF-44C1-8E54-1056C4722B45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD80F93B-30AF-44C1-8E54-1056C4722B45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D57BE79-6CC7-4538-96F0-176E11966D58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F95F95-9FF3-402B-8447-0872C0FFAB8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=998858D7-DB97-4FF2-86A2-1E445C89A517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEAB98FA-0D73-4553-9B9F-9FC74CD91855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BF87C63-1D9A-4398-9EA8-26C9F11773AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C2F14FD-7365-46AA-AC19-28FEA33F0653

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)
Bilanci vjetor

28/05/2015

Numri i ceshtjes: CN-069170-05-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.05.2015, te asamblese se
ortakeve te shogerise, ku eshte vendosur:1.Shtim 1 objektit te aktivitetit. 2.Mbyllja dhe
hapja e adresave dytesore.

Objekti ishte ("Import-Eksport, Tregti te sistemeve te ngrohjes; gjeneratoreve,
materialeve te ndertimit, ndertim objekte, Germime dheu me punime eventuale murature e
beton arme.Prishje dhe punime ne toke te germuar.Prodhim material ndertimi.Ndertime
civile dhe ekonomike, rrugore. ndertime ura dhe vepra arti, ndertime detare, hidraulike e
hidroteknike, vepra te vegcanta e punime speciale. Punime restaurimi, karpentiere, punime
montimi ne impiantet e prodhimit dhe shperndarjes se energjise. punime sherbimi,
topogjeodezike.Pajisje elektronike, pajisje dhe materiale laboratorike, mjekesore, mjete
didaktike shkollore, pajisje audiovizuale.”) ube ("Import-Eksport, Tregti te
sistemeve te ngrohjes, gjeneratoreve, materialeve te ndertimit, ndertim
objekte,Germime dheu me punime eventuale murature e beton arme.Prishje dhe
punime ne toke te germuar.Prodhim material ndertimi.Ndertime civile dhe
ekonomike, rrugore. ndertime ura dhe vepra arti, ndertime detare, hidraulike e
hidroteknike, vepra te vecanta e punime speciale.Punime restaurimi, karpentiere,
punime montimi ne impiantet e prodhimit dhe shperndarjes se energjise. punime
sherbimi, topogjeodezike.Pajisje elektronike, pajisje dhe materiale laboratorike,
mjekesore, mjete didaktike shkollore, pajisje audiovizuale. Bar Restorant.")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga e Kavajes, Pallati Baja - Bad, Kati I-re, Nr.Pasurie
8/501 - N3, e'ndodhur ne Zonen Kadastrale 8220 ( Bar - Restorant "Dollia"; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
e Kavajes, Pallati Baja-Bad, Kati I-re (Perballe ish Parkut); "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

07/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-137649-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 Bilancit Vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31859E81-D158-4498-9B31-2CEDE6DBB0CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31859E81-D158-4498-9B31-2CEDE6DBB0CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA495B0-CB70-4380-B23D-3A49DD371A50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4DF2F97-02E0-4D9C-95D3-2EC4B853C7A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4DF2F97-02E0-4D9C-95D3-2EC4B853C7A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17227A48-736A-4C10-9F9C-EF2C868226CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F1ADE1D-971A-4455-A4BB-2D9425BBE2CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B314A58F-42DF-4071-ADBE-4FD15DCC56A0

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169770-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.
Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-338706-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se.ortakeve te shogerise,
date 28.09.2015 per mbylljen e adreses dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Bashkiake nr.7, rruga e Kavajes, Zona Kadastrale nr.8220, Nr i pasurise 8/501, dyqan ne
katin perdhe; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

11/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-493510-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.01.2016, per mbylljen e nje
adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr.7, Rruga e Kavajes, Pallati Baja - Bad, Kati I-re, Nr.Pasurie 8/501 - N3, e
ndodhur ne Zonen Kadastrale 8220 ( Bar - Restorant "Dollia"; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-523389-01-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 26.01.2016, ku eshte kerkuar:
Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; K Voskopoje; VOSKOPOJE,
Komuna Voskopoje, Korge, Rruga Rilindja Voskopojare; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

15/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-639638-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit té Ortakut t&Vetém t€ shoqérisé€, daté
07.04.2016, ku &éshté vendosur: Zmadhimi i kapitalit dhe caktimisi ekspert kontabel
znj.Lindita Muca si Ekspertit Kontabél e Regjistruar, pér pérgatitjen € raportit pér
zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i Vendimit t&€ Ortakut t€ Vetém té shoqérisé daté
07.04.2016, ku €shté vendosur: Miratimi i raportit t&¢ Ekspertit Kontabél, pér zmadhimin e
kapitalit. Depozitimi i raportit t€ Ekspertit Kontab€l t& Regjistruar, daté 07.04.2016pér
zmadhimin e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte "116.053.000,00" u be ""128.300.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "116.053,00" u be 12,00
Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be ""64.150.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per, ("Bajram Hoxhallari") , Vlera e
Kontributit ishte ("58.026.500,00") u be (""64.150.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Bajram Hoxhallari") , Numri 1
aksioneve ishte ("58.026,50") u be ("1,00")
Kane ndryshuar te' dhenat per ("Adriatik Xurre") , Vlera e Kontributit
ishte ("58.026.500,00") u be ("64.150.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Adriatik Xurre") , Numri 1 aksioneve
ishte ("58.026,50") u be ("1,00")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Akti 1 ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-787312-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Bilancit Vjetor per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
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30/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-856958-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

03/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-861841-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 02.08.2016, per riemerim te
administratoreve.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Adriatik Xurre'') s
Nga Data ishte (""11/05/2011") u be (""11/05/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Adriatik Xurre'') s
Kohézgjatja ishte (""11/05/2016") u be ("'02/08/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Bajram Hoxhallari")

, Nga Data ishte (""11/05/2011") u be (""11/05/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Bajram Hoxhallari")

, Kohézgjatja ishte (""11/05/2016") u be (""02/08/2021")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i‘asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar os€ vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

19/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-888393-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2009

01/12/2016

Numri i ceshtjes: CN-048550-11-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asambles se shogerise,
date:24.11.2016, ne te cilin eshte vendosur: Largimi i administratorit te shogerise z.
Adriatik Xurre dhe z. Bajram Hoxhallari dhe emerimi i zj. Enkeleda Hasanaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Enkeleda Hasanaj'') Nga data
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"24/11/2016 Ne daten ""'24/11/2021
eshte larguar administratori: (""Bajram Hoxhallari'')
eshte larguar administratori: (""Adriatik Xurre'')

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte

Qaguar!

09/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-062800-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve, date
07.12.2016 ku eshte vendosur : Depozitimi i Prokures s¢ Posagme, Nr.2278 Rep., Nr.720
Kol., date 02.12.2016. Depozitimi i Prokures se Posagme, date 02.12.2016, Nr.2278 Rep.,
Nr.720 Kol., ne te cilen Zj. Enkeleda Hasanaj emeron perfagesues te posagem : Bajram
Hoxhallari , Adriatik Xurre , te cileve u jep te drejta dhe kompetenca, ge te kryejne ¢do 1loj
veprimi nga llogarite bankare te shogerise “B:A.D.” sh.p.k, si derdhje, terheqje, te kryejne
transferta te ndryshme ,si brenda dhe jashte vendit prane bankave te nivelit te dyte.
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi/i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-159450-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit t&¢ Asamblesé€ sé€ ortakéve t€ shoqérisé,
daté 15.02.2017, ku &shté vendosur: Ndryshimi i adresé€s kryesore té ushtrimit t€ aktivitetit.
Kane ndodhurndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes, Pallati Baja - BAD, kati 1 nen toke; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
UNAZA E RE PRANE URES; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

13/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-240924-04-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit t&¢ Asamblesé€ sé€ ortakéve t€ shoqérisé,
daté 12.04.2017, ku &shté vendosur: Depozitimi i Prokurés sé Posagme, Nr.251 Rep,
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Nr.102/2 Kol, daté 29.03.2017. Depozitimi i Prokurés s€ Posagme, Nr.251 Rep, Nr.102/2
Kol, dat€ 29.03.2017 pér emérimin si pérfagésuese té posagme ligjore, Znj.Enkeleda
Hasanaj, pér kryerjen e pérfaqésimit si ortaké t€ shogéris€ né€ disponimin dhe
administrimin e pasurive t€ paluajtshme né pronési té shoqérisé "B.A.D" shpk.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte

Qaguar!

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

28/06/2017

Numri i ceshtjes: CN-348420-06-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date
23.06.2017 per miratimin e zmadhimit te kapitalit nga fitimii realizuar gjate vitit ushtrimor
2016 si dhe perfshirjen e rezervave te kryer nga ekspertja Lindita Muca. Kapitali themeltar
nga 128.300.000 leke behet 137.000.000 leke,i ndare ne 2 kuota nga 68.500.000 leke nje
kuote.Vendimi i asamblese se ortakeve date21.06.2017 per zmadhimin e kapitalit
themeltar nga fitimi i realizuar gjate vitit 2016. Caktimin e znj. Lindita Muca eksperte
kontabel e autorizuar me nr. 324 licence per zmadhimin e kapitalit themeltar te
shogerise.Raporti 1 ekspertes per rritjen e kapitalit date 22.06.2017.

Vlera e Kapitalit ishte "128.300:000,00" u be ""137.000.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "64.150.000,00"" u be ""68.500.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bajram Hoxhallari") , Vlerae
Kontributit.ishte ("64.150.000,00") u be (""68.500.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Adriatik Xurre") , Vlera e Kontributit
ishte ("64.150.000,00") u be (""68.500.000,00")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Akti i'ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen ¢ kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-371530-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
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Pasqgyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Bilanci Kontabél
Pasgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

21/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-828569-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 10.06.2018, ku vendosi
: Zmadhimin e kapitalit te shogerise,emérimin e ekspertit kontabel te zmadhimit kapitalit.
Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 14.06.2018, ku vendosi : Miratimin e Raportit te
ekspertit kontabel te zmadhimit kapitalit. Depozitimi Raportit te zmadhimit kapitalit.
Vlera ¢ Kapitalit ishte "137.000.000,00" u be ""148.000.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "68.500.000,00" u be "74.000.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Bajram Hoxhallari") , Vlera e
Kontributit ishte ("68.500.000,00") u be ("'74.000.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Adriatik Xurre") , Vlera e Kontributit
ishte ("68.500.000,00") u be ("74.000.000,00")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit/'vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-842887-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2017
Lista ¢ Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263507-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar 2018, BAD.xIsx

Pasqyra e performancés pasqgyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2018,
BAD.xlsx

Shenime shpjeguese 2018, BAD.pdf

Vendim Ortakesh 2018, BAD.pdf
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E3052A0-8954-48CE-AD05-CD0D7CD76B50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4EDA3B8-4DE0-4659-90BD-6DEF097D2029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4EDA3B8-4DE0-4659-90BD-6DEF097D2029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6E6E3B4-E6AF-4448-BBF3-0CA01EB6BFEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BD0EB5C-3217-4FB5-9239-7D5FCB51F346

21/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-413558-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés, daté 20.11.2019 pér hapje adrese
dytésore.
E-Malil ishte ("") ube ("info@bad.al")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr. 7, Rruga e Kavajes, Pallati Baja - Bad, KatiI-re, Zona
Kadastrale 8220, Pasuria Nr. 8/501 (Bar "Dollia"); "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-434608-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit,'date 18.12.2019 per mbylljen e nje
adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;, KORCE;, K Lekas; LEKAS; Banese
private prane Zyrave te Komunes Lekas ne Zonen Kadastrale 2391, Nr.pasurie 142-143;
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

20/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-454051-01-20
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés, daté 17.01.2020 pér mbyllje adrese
dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr. 7, Rruga e Kavajes, Pallati Baja - Bad, Kati I-re, Zona Kadastrale 8220,
Pasuria Nr. 8/501 (Bar "Dollia"); "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565091-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC992EC7-7708-4222-AA8F-2C0E5B925F04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC992EC7-7708-4222-AA8F-2C0E5B925F04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA02F8F-C658-4369-89BB-70745CB172B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12961062-56BF-47F2-9C85-CF042C0F2A1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF38C890-F937-48E5-A4E3-F38ECA52C075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF38C890-F937-48E5-A4E3-F38ECA52C075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E525699-956E-4DAC-BA66-BC085D513FD9

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte, BAD 2019.xIsx

BAD - Raporti ecurise 2019 .pdf

BAD - Vendim ortakesh 2019.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar BAD 2019.xIsx

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta, BAD 2019.xlsx

BAD - shenime shpjeguese 2019.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres, BAD
2019.xIsx

29/10/2020

Numri i ceshtjes: CN-612238-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés, daté€ 29.10.2020 pér mbyllje adresash
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Trailer me targe, TR 0791 P; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet tip MAN, Koke terhegese, TR 5205 U., "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

03/11/2020

Numri'i ceshtjes: CN-614296-11-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve té shogérisé,
daté 29.10.2020, ku €shté vendosur: Autorizimin e punonjéses Lidjora Rrapo pér
pérdorimin e e-baking t€ llogarive bankare prané¢ bankave OTP bank, BKT bank.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2021

Numri i ceshtjes: CN-720161-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i [pasqyrave financiare te vitit 2020
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B9E577-B51C-4E95-83FC-D18AC95A450E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E13009-57D1-42FD-9B59-DE58F42FC032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37730DF3-2C56-4760-AD1F-3D9C35D6BCF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FAF1768-D082-4A34-AA3F-AD1EDFB9B43D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0672D19D-2DDF-42F1-B6FD-D693BB807450
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EE225CF-9FCF-43AE-BAED-33DB1C935A41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B09B054-6F3C-452E-9CD1-5B4FC70883FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B09B054-6F3C-452E-9CD1-5B4FC70883FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A33CAD26-7B42-48CA-A659-568A5C9E029E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F40910C9-BDF3-436E-BD6F-F26D14F00CF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F40910C9-BDF3-436E-BD6F-F26D14F00CF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95848862-33CE-400F-A131-4B003F19C59D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95848862-33CE-400F-A131-4B003F19C59D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=953C7C41-B57D-4599-B849-74BEE88F9797

Lista e Dokumenteve:

Vendim Asambleje per miratimin e Llogarive Vjetore 2020, BAD shpk.pdf
Pozicioni financiar, BAD 2020.xIsx

Shenime shpjeguese BAD 2020.pdf

PASH sipas natyres, BAD 2020.x1sx

26/11/2021

Numri i ceshtjes: CN-823893-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 21.11.2021 per riemerimin e
Enkeleda Hasanaj si administratore te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Enkeleda Hasanaj'’)
, Kohézgjatja ishte (""'24/11/2021") u be ("'21/11/2026'")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

07/07/2022

Numri i ceshtjes: CN-938782-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqyra e performancé€s pasqgyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2021,
BAD.xlsx

Vendim ortakesh B.A.D shpk, 14.06.2022.pdf

Pasqyra € pozicionit financiar 2021, BAD, gkb.xlsx

Shenimet shpjeguese 2021, BAD.pdf

16/09/2022

Numrt i ceshtjes: CN-990059-09-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit té asamblesé s€ ortakéve daté
08.09.2022 ku €shté vendosur: Shtimi 1 objektit t& veprimtarisé.

Objekti ishte ("Import-Eksport, Tregti te sistemeve te ngrohjes, gjeneratoreve,
materialeve te ndertimit, ndertim objekte, Germime dheu me punime eventuale murature e
beton arme.Prishje dhe punime ne toke te germuar.Prodhim material ndertimi.Ndertime
civile dhe ekonomike, rrugore. ndertime ura dhe vepra arti, ndertime detare, hidraulike e
hidroteknike, vepra te vecanta e punime speciale. Punime restaurimi, karpentiere, punime
montimi ne impiantet e prodhimit dhe shperndarjes se energjise. punime sherbimi,
topogjeodezike.Pajisje elektronike, pajisje dhe materiale laboratorike, mjekesore, mjete
didaktike shkollore, pajisje audiovizuale. Bar Restorant.") u be ("Import-
Eksport, Tregti te sistemeve te ngrohjes, gjeneratoreve, materialeve te ndertimit,
ndertim objekte,Germime dheu me punime eventuale murature e beton arme.Prishje
dhe punime ne toke te germuar.Prodhim material ndertimi.Ndertime civile dhe
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F9B6504-3AC7-48BB-9D06-97B23DAA8D77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FB4BD1B-37AB-40EF-BCF2-D10A917C033A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1C9E0D0-52F3-4BE2-8C0A-449A2263BA5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=572C9A12-F599-43D0-8289-76F084021C0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71C74D4A-8E58-43F7-8838-5437D1C61492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DBC87C2-C59A-4165-A480-BB0908AF23F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DBC87C2-C59A-4165-A480-BB0908AF23F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E463E24B-36D3-43F7-B84E-E84D3F585D48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E463E24B-36D3-43F7-B84E-E84D3F585D48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A48AFBAC-0A03-414E-8B02-CC5BA6A82EAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC01028-BA9A-4B10-AA4D-CD60331B5F6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DF3187D-40BE-4B82-874D-38CF25C838B9

ekonomike, rrugore. ndertime ura dhe vepra arti, ndertime detare, hidraulike e
hidroteknike, vepra te vecanta e punime speciale.Punime restaurimi, karpentiere,
punime montimi ne impiantet e prodhimit dhe shperndarjes se energjise. punime
sherbimi, topogjeodezike.Pajisje elektronike, pajisje dhe materiale laboratorike,
mjekesore, mjete didaktike shkollore, pajisje audiovizuale. Bar Restorant. Ofrim
konsulence tregtare dhe marketingu me objekt shitje-blerjen e pronave te
paluajtshme per palet e treta; Sherbime keshilluese, ndermjetesuese dhe sherbime te
tjera ndihmese per te gjitha veprimtarite e listuara ne objektin e aktivitetit te
percaktuar te shoqerise, bazuar ne Legjislacionin ne fuqi ne Republiken e
Shgqiperise.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-153820-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performancés (pasqyra e t€ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres BAD
2022 .xIsx

Shen. shpjeg. BAD 2022.pdf

Vendim Asambleje BAD viti 2022.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar BAD 2022.xIsx

29/01/2024

Numri i ceshtjes: CN-245537-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit daté 24.01.2024 pér pérditésimin e t&
dhénave t€ kontaktit.

Telefon ishte ("0692032805") u be (""0692068226")

Telefon 1 ishte ("") u be (""0698775354")

E-Mail ishte ("info@bad.al") u be (""badinfo.02@gmail.com")
Koment ishte ("Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 20.06.2008 per

caktimin e ekspertit Znj.Ajeta Shkembi per rritje kapitali. U dorezua bilanci i vitit 2007.U
caktua si ekspert kontabel i autorizuar per rritjen e kapitalit Znj.Ajeta Shkembi me nr.
Ligense 6, dt.10.02.2000 si dhe per auditimin e pasqyrave financiare per vitin ushtrimor
2009.Ne ¢eshtjen me numer CN-411559-06-10 behet shenimi:Depozitim i vendimit te
asamblese se ortakeve date 11.06.2010 per caktimin e ekspertes kontabel te rregjistruar
Znj.Ajeta Shkembi me nr. Ligense 6, dt.10.02.2000 per rritje kapitali si dhe per auditimin e
pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2010.") u be (""Depozitimi i
vendimit te asamblese se ortakeve date 20.06.2008 per caktimin e ekspertit Znj.Ajeta
Shkembi per rritje kapitali. U dorezua bilanci i vitit 2007.U caktua si ekspert
kontabel i autorizuar per rritjen e kapitalit Znj.Ajeta Shkembi me nr. License 6,
dt.10.02.2000 si dhe per auditimin e pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2009.Ne
ceshtjen me numer CN-411559-06-10 behet shenimi:Depozitim i vendimit te
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE79816-068C-4E3B-A899-B940D4674F3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CF5A83E-15F1-47C6-B5CC-1072D5A17C44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CF5A83E-15F1-47C6-B5CC-1072D5A17C44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1576E0A-913B-4282-893F-793D69A91FB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF45A29C-BA89-4E99-83B4-513B1FBAD480
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AE41076-E4C3-430F-A760-CAC15DF5E8E2

asamblese se ortakeve date 11.06.2010 per caktimin e ekspertes kontabel te
rregjistruar Znj.Ajeta Shkembi me nr. License 6, dt.10.02.2000 per rritje kapitali si
dhe per auditimin e pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2010.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Daté: 12/04/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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